® ¢ Miramur plurimum.”

6 Roughly the period between the exhibition of the letter at the
supposed meeting of 16 August and the proclamation of the excom-
munication at Staines (Walter of Coventry, ii. 223-4).
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[ecclesi] astico subiciant interdicto, facientes utramque
sententiam per totam angliam singulis diebus domini-
cis et festiuis sollempniter publicari. Ne igitur propter
quosdam peruersos uniuersitatis sinceritas in Anglia
corrumpatur. que hactenus ab infidelitatis contagio
fuit prorsus immunis. Uniuersitati uestri per apos-
tolica scripta precipiendo mandamus. et in remis-
sionem iniungimus peccatorum. quatinus prefato Regi
aduersus peruersores huiusmodi oportunum impendatis
auxilium et fauorem. ita quod in confusionem ipsius et
aliorum Regnorum, non possit tanta nequitia preualere,
sed tempestate sedata; Regnum ipsum optata tran-
quillitate letetur. Scientes procerto. quod si Rex ipse
remissus esset aut tepidus in hac parte, nos Regnum
Anglie non pateremur ad tantam ignominiam et uili-
tatem deduci, cum sciamus per dei gratiam et pos-
sumus talium insolentiam castigare. Dat. Terentin’.
xiiii Kal Iulii. Pontificatus nostri Anno Octauodicimo.

An endorsement in a later, but thirteenth-century,
hand, possibly not much later than the original, reads:
Innoc’ de turbacione orta inter Regem I. et barones
Anglie verbum ultimum competens est. Examinatur.

«BARONS” AND “KNIGHTS” IN THE GREAT
CHARTER.

J. H. Rounp, LL.D.

THE passage in the Great Charter on which I propose
to comment is contained in its second ‘‘chapter,” and
is here italicized.

Si quis comitum vel baronum nostrorum, sive aliorum tenencium
«de nobis in capite per servicium militare, mortuus fuerit, et, cum
decesserit, heres suus plene etatis fuerit et relevium debeat, habeat
hereditatem suam per antiquum relevium; scilicet heres vel
heredes comitis de baronia comitis integra per centum libras;-
heres vel heredes baronis de baronia integra per centum libras;
heres vel heredes militis de jfeodo militis integro per centum solidos
ad plus; et qui minus debuerit minus det secundum antiquam
consuetudinem feodorum.

If we view these provisions in isolation and en-
deavour to make the text here its own interpreter,
we observe (1) that those to whom they apply are
the tenants-in-chief &y knight service; (2) that these
are divided into three categories, (a) earls, barons,
and “others”; () earl, baron, and knight; (3) that the
holdings recognized are only two, viz. the “barony”
and the knight's fee. It is important to observe
that in this chapter no distinction. is made between
“greater” and “lesser” barons.